（一）高中（职专）教师23名
	岗  位
	数学
	英语
	语文
	历史
	心理健康
	职专茶叶生产加工与茶产品包装设计实习指导教师
	合计

	岗位代码
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	

	职位数
	6
	5
	5
	4
	2
	1
	23


（二）初中教师36名
	岗  位
	语文
	数学
	英语
	历史
	道德与法制
	生物
	地理
	物理
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
	合计

	岗位代码
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	

	职位数
	6
	6
	4
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	2
	2
	1
	36


（三）小学教师67名
	岗  位
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	体育
（足球）
	美术
	科学
	信息
技术
	道德与法制
	特殊教育
	合计

	岗位代码
	301
	302
	303
	304
	305
	306
	307
	308
	309
	310
	311
	312
	313
	314
	

	性  别
	女
	男
	女
	男
	/
	/
	/
	女
	男
	/
	/
	/
	/
	/
	

	职位数
	15
	7
	15
	7
	6
	4
	3
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	67


（四）艰苦边远农村教学点42名
	岗  位
	语文
	数学
	体育
	英语
	音乐
	美术
	合计

	岗位代码
	401
	402
	403
	404
	405
	406
	407
	408
	

	性  别
	女
	男
	女
	男
	/
	/
	/
	/
	

	职位数
	10
	5
	10
	5
	3
	3
	3
	3
	42
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